
03908026 ROUSSET ADRIEN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03908659 BONDIVENA GEOFFREY (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03904016 MILLET CHRISTOPHER (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902873 MENIS JÉRÉMY (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () P - G

03907889 FLAJOULOT BERNARD (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908402 TRONCHE FRANÇOIS (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03901978 GUICHENAL GILLES (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

03906434 BUFFARD PASCAL (0210106/drapeau dijon)
02123224 VASSEUR CYRIL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

03908628 MAURIN THIERRY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900671 CUINET BERNARD (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03908023 BERNET MAXIME (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901943 BOUE LOIC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

03908061 BAILLY MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
07115827 SAGOT MAXIME (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

03907017 ALVES JAYSON (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907810 PECHEUR CHRISTOPHER (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03903055 DA SILVA LUIS (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

03908008 MONNET CHRISTOPHE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03907766 BEY KEVIN (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03900701 CABOT SULLIVAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03906691 GANDROZ MELVYN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () P - G

03907851 MONTALTI GUY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03906463 GUILLEMENEY MARGAUX (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03903111 SECRETANT DIDIER (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902404 PONTAROLLO MICHEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03906437 PITON KÉVIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907427 ANGONIN TRISTAN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () G - P

03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901609 TABOURET DJANGO (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03906569 CHATOT KÉVIN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () G - P

03900991 GUILLEMENEY VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900769 SAILLARD VANESSA (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
03908231 MONNIER LUDOVIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  () P - G
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03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
07115827 SAGOT MAXIME (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

03904016 MILLET CHRISTOPHER (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902873 MENIS JÉRÉMY (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

Office

03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03903055 DA SILVA LUIS (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

Office

03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901609 TABOURET DJANGO (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

Office

03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
03908231 MONNIER LUDOVIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03900701 CABOT SULLIVAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03906691 GANDROZ MELVYN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

03906434 BUFFARD PASCAL (0210106/drapeau dijon)
02123224 VASSEUR CYRIL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03903111 SECRETANT DIDIER (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902404 PONTAROLLO MICHEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

03901978 GUICHENAL GILLES (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03908023 BERNET MAXIME (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901943 BOUE LOIC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P
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1/4 de Finale 

03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03903055 DA SILVA LUIS (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03901978 GUICHENAL GILLES (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

13 - 0

03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901609 TABOURET DJANGO (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

13 - 0

03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
07115827 SAGOT MAXIME (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03904016 MILLET CHRISTOPHER (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902873 MENIS JÉRÉMY (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

13 - 0

03903111 SECRETANT DIDIER (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902404 PONTAROLLO MICHEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
03908231 MONNIER LUDOVIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

0 - 13

1/2 Finale 

03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
07115827 SAGOT MAXIME (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03903055 DA SILVA LUIS (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

0 - 13

03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901609 TABOURET DJANGO (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
03908231 MONNIER LUDOVIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

13 - 0

Finale

03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03903055 DA SILVA LUIS (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901609 TABOURET DJANGO (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

0 - 0



'2017_06_10 Nbre d'équipe Concours B : 22

1/4 de Finale du Concours B

03903765 LACROIX RÉGIS (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03903767 LACROIX NADÈGE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03908025 ROUSSET JEAN-PHILIPPE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904397 BON JEROME (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

G - P

03904928 MANIERE JULIEN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03903922 OLIVIER RICHARD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03906809 FLAGEL ADELINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902872 MENIS ROMAIN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

G - P

03908554 BASSEN VIRGINIE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03907529 SORNAY JÉRÉMY (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

P - G

03906222 POMMIER ANTOINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03902028 PRINCE PHILIPPE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03903107 PERRAUD ANTHONY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03908349 GUIDONI ARNAUD (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03903765 LACROIX RÉGIS (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03903767 LACROIX NADÈGE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

G - P

03904928 MANIERE JULIEN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03903922 OLIVIER RICHARD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03906222 POMMIER ANTOINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03902028 PRINCE PHILIPPE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

G - P

Finale du Concours B

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03904928 MANIERE JULIEN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03903922 OLIVIER RICHARD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

G - P


